47, 49, 59, oraz na rogu Jerozolimskiej i na rogu Nowogrodzkiej; na Bielskiej N. 8; Długiej w Warszawie; Chłodnej N. 22; Elektoalnej N. 19. Rymarskiej N. 4; Leszno; Hożej N. 1; Granicznej N. 9 i 13; Brackiej N. 4; Miodowej N. 1; miejskiej wprost kościoła, Wspólnej N. 12 i 20.

Działo się w Warszawie d. 16 (28) Listopada 1881 r.

W IMIENIU NAJJASNIEJSZEGO PANA Sąd Handlowy w Warszawie

W wydziale upadłości na posiedzeniu sądowym w następującym składzie: Członek prezydujący **W. W. Andrychowicz**, Członkowie Sędu **M. S. Lande** i **G. W. Gebethner**, przy Sekretarzu **E. F. Czajkowskim**.

15.
„ „ darte „ „ 35.
Puch zwyczajny . . . rs. 1 „ 20.
„ Łabedziowy . . . 2 „ „
„ Edredonowy . . . 6 „ „
Hurtownie, jako też dla bab noszących pierze do sprzedania na targu, odstępuję rabat.
**Ceny stałe.**
k-29790
**L. Apfelbaum.**

Дозволено Цензурою. Варшава 11 (23) Декабря 1881 г.